

واکنش آذری جهرمی

به محرومیت فرهاد مجیدی

قرن نو: وزیر سابق ارتباطات با انتشار پستی نسبت به محرومیت سرمربی استقلال واکنش نشان داد. باشگاه استقلال اعلام کرد دلیل رأی صادره در خصوص مجیدی، عدم پرداخت جریمه صادر شده به دلیل اظهارات ایشان در خصوص آذری جهرمی وزیر وقت ارتباطات است.

دوناروما به پاریس نرسیده پشیمان شد!

میزان : دروازه‌بان سابق میلان از انتقالش به پاری سن‌ژرمن پشیمان شد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن در تابستان گذشته ۵ خرید کهنشانی انجام داد تا بنیه تیمش را تقویت کند. لیونل مسی، سرخیو راموس، واینالدوم، اشرف حکیمی و جیانلوئینچی دوناروما به ترتیب از بارسelونا، رئال مادرید، لیورپول، اینتر و میلان راهی پاریس شدند. گزارش‌ها حاکی از آن است که یکی از خریدهای کهنشانی پاریسی‌ها از تصمیم پشیمان‌شده و قصد جدایی از این تیم فرانسوی را دارد.

اتفاق عجیب در آبادان؛ لغو اردوی نفت به دلیل بی‌پولی

ایسنا: اردوی تیم فوتبال نفت آبادان به دلیل تداوم مشکلات مالی این باشگاه لغو شد. در حالی که قرار بود، اردوی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از سوم مهرماه در کردان کرج برگزار شود، این اردو به دلیل بی‌پولی باشگاه و عدم واریز پول از سوی منطقه آزاد اروند به عنوان اسپانسر به حساب باشگاه، لغو شد. نفت آبادان با مشکل مالی فراوان مواجه است و در حالی که اردوی دوم برخی تیم‌ها رو به پایان است، نفت آبادان از برگزاری اردوی نخست نیز به دلیل بی‌پولی عاجز بوده است.

زمین شماره ۲ آزادی مورد تأیید استقلالی‌ها

ایلنا: زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی مورد تأیید کادر فنی تیم فوتبال استقلال قرار گرفت. مسئولان باشگاه استقلال طی روزهای گذشته مکاتباتی را با مدیران دو مجموعه تهرانسر و آزادی انجام دادند که در نهایت زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی مورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد تمرینات آبی‌پوشان در این زمین برگزار شود.

حضور گزینه استقلال

در تمرینات دینامو در سدن

همشهری آنلاین: یک رسانه آلمانی مدعی شد گزینه مدنظر باشگاه استقلال تهران به تیم دینامودر سدن ملحق می‌شود. ابراهیم‌تر ترائوره، هافبک هجومی تیم ملی گینه، در باشگاه دینامو در سدن، در بوندسلیگا ۲، تمرین می‌کند. ترائوره از زمان پایان قراردش با بروسیا مونشن گلادباخ در ژوئن گذشته بدون هیچ باشگاهی، فرم خود را در دینامو در سدن حفظ می‌کند. هافبک تهاجمی ملی‌پوش گینه روز پنجشنبه با باشگاه حاضر در بوندسلیگا ۲ تمرین کرد و روزهای جمعه و شنبه در جلسات این تیم شرکت خواهد کرد. این بازیکن ۳۳ ساله تمام‌دوران حرفه‌ای خود را در حوالی رود راین گذرانده است و قبل از پیوستن به فولن در سال ۲۰۱۴ پیراهن تیم‌های هر تابراین، اگزبورگ و اشتوتگارت را پوشیده بود. اخیرا نام او در طرف ایران و باشگاه استقلال پخش شده بود!

تساوی الاهلی به حضور قانندی و نور الهلی

همشهری آنلاین: تیم فوتبال شباب الاهلی در لیگ امارات به تساوی برابر الوحده بسنده کرد. در هفته پنجم لیگ فوتبال امارات، دو تیم شباب الاهلی و الوحده به مصاف هم رفتند. در پایان نود دقیقه تلاش، دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. در این رقابت، مهدی قانندی در ترکیب ثابت الاهلی حضور داشت که نتوانست درخشش خیره کننده هفته قبل را تکرار کند. احمد نوراللهی نیز در دقایق پایانی برای این تیم به زمین رفت. تیم شباب الاهلی که این دو بازیکن کشورمان را در اختیار دارد، هم اکنون در رده دوم جدول رده‌بندی لیگ امارات حضور داشته و از مدعیان قهرانی این پیکارها به شمار می‌رود.

پیروزی بواویشتا در حضور بیرانوند

فارس: تیم فوتبال بواویشتا موفق شد در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی جام اتحادیه برتغال، برابر حریفش به پیروزی برسد.

در مرحله گروهی جام اتحادیه پرتغال، دو تیم بواویشتا و پائوس فیررا با هم رقابت کردند. این بازی که در چارچوب گروه C برگزار شد، با برتری دو بر یک بواویشتا همراه شد. این پیکار در ورزشگاه استدو داماتا رئال برگزار شد. برای بواویشتا علیرضا بیرانوند از ابتدا در ترکیب ثابت حضور داشت.

افتخار می‌کنم از استقلال پیشنهاد داشتم

تسنیم: هافبک تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان، گفت: برای من باعث افتخار بود که از استقلال پیشنهاد داشتم، ولی در نهایت قسمت این بود که در گل‌گهر بمانم. سعید صادقی، هافبک تیم گل‌گهر شرایط تیم گل‌گهر را مطلوب خواند و گفت: خدا را شکر تیم ما وضعیت خوبی دارد و بعد از اینکه بازیکنان جدید به تیم اضافه شدند، خیلی زود کار را شروع کردیم. هدف امیر قلعه‌نویی این بود که در یک زمان مشخص تمرینات را شروع کنیم و زمان را از دست ندهیم. خوشبختانه تمرینات تاکتیکی را به خوبی پشت سر می‌گذاریم و بازی‌های دوستانه هم انجام می‌دهیم که این موضوع می‌تواند به هماهنگی تیم کمک کند. وی در واکنش به اینکه برخی معتقدند گل‌گهر به صورت نجومی برای فصل آینده هزینه کرده است، خاطرنشان کرد: در لیگ ما خیلی از تیم‌ها هستند که بیشتر از گل‌گهر هزینه کرده‌اند و فکر نمی‌کنم تیم ما هزینه نجومی انجام داده باشد.

فصل ۴

شادی بخشی | گروه ورزش
news@naslefarda.net

بیستمین دوره لیگ خلیج فارس با حضور شانزده تیم در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ آغاز شد و با پنجمین قهرمانی پبیایی سرخ پوشان پایتخت به پایان رسید. مطابق با عادت هر ساله لیگ برتر دو تیم قعر جدولی، بالاترین سطح فوتبال ایران را ترسک می‌کنند و دو تیم از لیگ آزادگان برای تجربه چالش‌های جدی تر به لیگ برتر صعود می‌کنند. در فصل بیستم، خودروسازان پایتخت و ماشین‌سازان تبریزی لیگ برتر را وداع گفتند.

سایپایی‌ها فصل گذشته با هدایت ابراهیم صادقی تا میانه‌های فصل شرایط نامطلوبی را داشتند که باعث شد مدیران این تیم برای حفظ سایپا در لیگ برتر به تغییر سرمربی رضایت دهند.

ذوب‌آهن اصفهان و نفت مسجد سلیمان از جمله رقبیان سایپا برای سقوط به لیگ دسته اول بودند که در نهایت به لطف تفاضل گل بیشتر گاندوها در لیگ ماندند و یک تیم تهرانی لیگ برتر را ترک کرد.

مدیران خودروساز اما، راضی به حضور در لیگ آزادگان نیستند و در تلاشند تا فصل جدید را در لیگ برتر آغاز کنند. رخدادهای بازی پیکان و سایپا که با کش و قوس‌های فراوان به نفع پیکان تمام شد، بزرگ‌ترین ضرر نارنجی‌پوشان از آرای کمیته انضباطی بود چراکه اگر طبق رأی اولیه برنده این دیدار سایپا اعلام می‌شد به جای مدیران سایپا،

عکس خبر

نسل فردا/گروه ورزش

news@naslefarda.net

کمیته پیشکسوتان انتخاب شدند. در این جلسه که بیش از ۸۰ نفر از پیشکسوتان فوتبال استان اصفهان حضور داشتند، پس از رأی گیری ۱۲ نفر به عنوان اعضای اصلی این کمیته انتخاب شدند.



یک تیم سقوط کرده در پی خرید امتیاز و بازگشت به لیگ است!

سایپا در کمین معکوس کشیدن



سید علی حسینی

باتوجه به اینکه تیم هوادار هنوز به گردونه مسابقات وارد نشده اما مدیرعامل این باشگاه معتقد است توانایی هزینه برای این تیم را ندارند و به نظر می‌رسد تلاش مدیران نارنجی بپهوده نیاشد. خرید امتیاز یکی از تیم‌های لیگ برتری یا تلاش برای تغییر نتیجه دیدار سایپا و پیکان در دادگاه آسیایی نشان می‌دهد خودروسازان حاضرند یک فصل فوتبالی خود را با فراز و نشیب بسیار سپری کنند اما هر طور شده در لیگ برتر بمانند.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

و جذب سرمربی برای این تیم به نظر می‌رسد با اینکه مدیران نارنجی هدفشان حضور در لیگ برتر است اما این باور را هم دارند که در دادگاه آسیایی شانسی برای پیروزی ندارند و از طرفی خریدهای نقل و انتقالاتی تیم هوادار آن‌ها را به این نتیجه رسانده که تلاش برای خرید امتیاز هم بپهوده است.

حالا با توجه به این شرایط می‌توان پیش‌بینی کرد امسال در لیگ آزادگان رقابت بر سر صعود مهیج‌تر از سال‌های قبل باشد چرا که سایپا در لیگ برتر گریه سیاه تیم‌ها بوده و حالا قصد دارد یکی از مدعیان صعود باشد.

جدا از بحث‌های مالی و کسب درآمد باید بپذیریم سایپا از جمله تیم‌های بازیکن‌ساز و استعدادپرور است که هر سال بازیکنان تراز اولی همچون ابوالفضل جلالی را به لیگ برتر تزریق می‌کند. شاید حضور این تیم در لیگ برتر برای مدیران کارخانه سایپا یک منبع درآمد محسوب شود اما بیشترین منفعت را بدون شک فوتبال ایران خواهد برد چرا که بازیکنان مستعد را که از پایه‌های این تیم به لیگ برتر رسیده‌اند را کشف می‌کند. باید واقع‌بینانه نظر داد؛ حضور تیم‌هایی همچون سایپا، پیکان، ذوب‌آهن و ماشین‌سازی تبریز در بالاترین سطح فوتبال ایران نیاز است؛ چرا که استعدادهای فوتبالی ایران برای درخشش در لیگ برتر با تمام‌انگیزه برای این تیم‌ها بازی می‌کنند و این موضوع قطعا می‌تواند برای بیمه شدن آینده تیم ملی منثرم‌تر باشد.

بیلد: مأموریت مهم مرد سال سابق آسیا در تیم امید ایران

ایسنا: نشریه بیلد آلمان به حضور مهدی مهدوی‌کیا در رأس هدایت تیم ملی امید ایران اشاره کرد. تیم ملی فوتبال امید بعد از ناکامی در صعود به المپیک ۲۰۲۰ و بیش از یک سال و نیم تعطیلی، بالاخره تمرینات خود را برای حضور در مسابقات آتی زیر نظر مهدی مهدوی‌کیا شروع کرد.

نشریه بیلد آلمان نوشت: مهدی مهدوی‌کیا مرد سال ۲۰۰۳ فوتبال آسیا حالا در کشور خودش مسئولیت بسیار مهمی دارد و آن هم رساندن تیم المپیک فوتبال ایران به بازی‌های المپیک پاریس است. او مدتی است که هدایت این تیم را بر عهده گرفته است و قصد او رندن دو دستیار آلمانی به تیم امید را دارد تا بتواند با تمام قوا این تیم را آماده حضور در رقابت‌ها کند و ایران بتواند بعد از سال‌ها، حضور در المپیک را در فوتبال تجربه کند.

گزارش روز

ادامه از صفحه یک

در حالی که رئال مادرید در بورس اوراق بهادار ثبت نشده است و سهام خود را نمی‌فروشد، تعدادی از باشگاه‌های معروف خلاف این رویه را در پیش گرفته‌اند؛ منچستر یونایتد، قهرمان سه دوره اروپا، بزرگ‌ترین باشگاه حاضر در بازار سهام است و در بورس نیویورک به عنوان MANU فهرست‌شده‌است. قبل از تصاحب توسط خانواده گلپزر، یونایتد در بورس لندن فهرست شده بود؛ اما باشگاه در سال ۲۰۰۵ حذف و در سال ۲۰۱۲ در وال استریت شناور شد. در حال حاضر ارزش هر سهم از سهام‌های منچستر یونایتد کمی بیش از ۱۷ دلار تخمین زده شده است؛ منچستر یونایتد پس از بارسelونا سومین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال دنیا با ارزشی بالغ بر ۱.۱۲ میلیارد یورو است.

گفتنی است که سه باشگاه بزرگ ایتالیا نیز در بورس اوراق بهادار اصلی این کشور، بورسا ایتالیا، به صورت عمومی معامله می‌شوند؛

یوونتوس برای نخستین بار در سال ۲۰۰۱ وارد بازار سهام شد پس از لاتزیو که اولین باشگاهی بود که از یک سال قبل سهام خود را در بازار سهام برای فروش عمومی قرار داد و آ.اس. رم نیز آخرین باشگاه فوتبال ایتالیا است که در بورسا ایتالیا فهرست شده است، با این وجود طبق آخرین برآوردهای صورت گرفته ۶۷ درصد از سهام آن‌ها هنوز در مالکیت خانواده‌سنسی قرار دارد. باشگاه یوونتوس از جمله باشگاه‌هایی است که سهام آن به نسبت ارزان است؛ طبق آخرین برآوردهای صورت گرفته هر سهم این باشگاه در بازار سهام به قیمت ۰.۷۲ یورو معامله می‌شود؛ گفتنی است که یوونتوس نتوانست در سال جاری میلادی در بین ۱۰ تا ۱۲ با ارزش‌ترین باشگاه‌های فوتبال در سراسر جهان قرار گیرد.

ارزش سهام‌های باشگاه لاتزیو اما کمی بیشتر از یوونتوس است، طبق آخرین برآوردهای صورت گرفته هر سهم از این باشگاه به قیمت ۱.۲۲ یورو معامله می‌شود؛ گفتنی است که باشگاه لاتزیو نیز در بین ده باشگاه با ارزش دنیا جایگاهی ندارد و هر سهم از باشگاه آ.اس. رم نیز به قیمت ۰.۴۳ یورو در بازار سهام ایتالیا خرید و فروش می‌شود. در این میان اما سهام باشگاه آرسنال به نسبت گران است؛ این باشگاه در سال جاری میلادی در رتبه دوم با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال دنیا با ارزش بالغ بر ۶۷۵ میلیون یورو قرار گرفت.

هر سهم از این باشگاه به طور تقریبی ۱۵ هزار دلار قیمت خورده است؛ باشگاه فوتبال آرسنال یک باشگاه فوتبال انگلیسی در شمال شهر لندن است که موفق به کسب ۱۲ عنوان قهرمانی در

لیگ برتر انگلستان، ۱۴ قهرمانی در جام حذفی فوتبال انگلستان، ۱۶ قهرمانی در جام خیریه انگلستان و دو قهرمانی در جام اتحادیه فوتبال انگلستان شده‌است. آن‌ها رکورددار طولانی‌ترین مدت صدرنشینی بدون وقفه در لیگ فوتبال انگلیس، بیشترین بازی بدون باخت پیاپی (۴۹ بازی) و همچنین قهرمانی بدون شکست در یک فصل هستند. باشگاه آرسنال در خصوص قصد خود از عرضه سهام آن به طور عمومی گفته است که قصد این است که این باشگاه در لیست قرار گیرد تا به هواداران این شسان را بدهد که احساس کنند بخشی از آن را در اختیار دارند.

همان طور که گفته شد رئال مادرید، بارسelونا و منچستر یونایتد به ترتیب سه تا از با ارزش‌ترین باشگاه‌های فوتبال در دنیا هستند و پس از آن منچستر سیتی با ارزشی بالغ بر ۱.۰۹ میلیارد یورو چهارمین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال در دنیاست. باشگاه فوتبال منچستر سیتی یک باشگاه فوتبال حرفه‌ای در لیگ برتر انگلستان است که در شهر منچستر قرار دارد؛ در سال ۱۸۸۰ به عنوان سنت مارک (وست گور تون) تأسیس شد، در سال ۱۸۸۷ به نام آردویک تغییر نام داد و در سال ۱۸۹۴ منچستر سیتی نام گرفت. گفتنی است که مدیرعامل این باشگاه میلیارد یورویی خلدون المبارک از بازگنان اماراتی است. باشگاه فوتبال بایرن مونیخ پنجمین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال دنیا با ارزشی بالغ بر ۱.۰۷ میلیارد یورو است؛ بایرن باشگاه فوتبال آلمانی است که در مونیخ پایتخت ایالت بایرن قرار دارد و سالانه در بوندس لیگا (لیگ برتر فوتبال آلمان) به رقابت می‌پردازد. باشگاه فوتبال لیورپول با ارزشی بالغ بر ۷۳۳ میلیون یورو ششمین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال در سال جاری میلادی است و باشگاه فوتبال پاری سن‌ژرمن نیز با ارزشی بالغ بر ۸۸۷ میلیون یورو هفتمین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال در سال جاری میلادی است. باشگاه چلسی و باشگاه فوتبال اتنهام هاتسپر هشتمین و نهمین باشگاه‌های فوتبال با ارزش دنیا در سال جاری میلادی هستند و به ترتیب ۷۶۹ و ۷۲۲ میلیون یورو ارزش دارند و آرسنال نیز در جایگاه دهمین با ارزش‌ترین باشگاه فوتبال دنیا در سال جاری میلادی قرار گرفته است.

فرش قرمز زیر پای «مانه» افتاد؛

به باشگاه صدتایی‌های لیورپول خوش آمدی!

گل‌های سادیو برای سرخ‌های بندر لیورپول به نوعی روند بازی‌های آن‌ها در چند سال اخیر را به تصویر کشید؛ سرخ‌هایی که در دقایق ابتدای مسابقه تفکرات‌شان را به حریف دیکته می‌کنند و تا اواسط نیمه نخست به رقیب با تمام وجود فشار می‌آورند. ۲۲ گل مانه بین دقایق ۱۶ تا ۳۰ به ثمر رسیده، ۶ گل هم پس از پایان نود دقیقه و در وقت‌های اضافه به بار نشسته است. او فصل گذشته کمی از فرم گلزنی همیشگی خود دور شد ولی علی‌رغم این موضوع، میانگین ۰.۵ گل در هر مسابقه را از خود به جای گذاشت. مهاجم بیرحمی که در این فصل هم به آماری مشابه دست یافته و در ۶ جدال ابتدای تیمش، سه بار نام خود را روی سکوها به عنوان گلزن طنین‌انداز کرده است.

در این بین البته با وجود حضور لیورپول در چندین تورنمنت از جمله جام باشگاه‌های جهان، سوپر جام، جام اتحادیه و چندین و چند رقابت دیگر، گل‌های ستاره سنگالی به چهار تورنمنت خلاصه شده که بخش عظیمی از آن‌ها در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتری انگلیس روی پرده رفته است! گویی مانه سایر تورنمنت‌ها را تحریم کرده تا هنرنامه‌ی هایش را تنها برای این دو رقابت ذخیره کند؛ ستاره‌ای که مجموعاً ۷۷ گل در لیگ برتر، ۱۹ گل در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ گل در سوپر کاپ اروپا و ۲ گل در جام حذفی انگلیس به ثمر رسانده است. آمار جالب دیگر در خصوص یکصد گل ستاره شماره ۱۰ لیورپول، این است که نام ۳۷ تیم مختلف در لیست قربانی‌های او به چشم می‌خورد. همان‌طور که گفتیم «کریستال پالاس» با درافت ۹ گل، شکست‌مورد علاقه وینگر سنگالی آنفیلدی هاست. آرسنال هم یکی دیگر از قربانی‌های مورد علاقه مانه لقب گرفته؛ او به جز گلی که در نخستین بازی خود وارد دروازه توپچی‌ها کرد، نتوانست پنج بار دیگر هم تور دروازه سرخ‌های لندن را به رتبه درآورد. سادیو مقابل تیم‌های واتفورد، وستهام، برنلی و چلسی هم پنج بار اعضای خود به عنوان گلزن مسابقه را به یادگار گذاشته اما در عوض



سادیو مانه با گلزنی مقابل کریستال پالاس به آمار ۱۰۰ گل زده برای لیورپول رسید. ملی‌پوش سنگالی لیورپول با گلی که در نیمه نخست دیدار را در کریستال پالاس در ورزشگاه «آنفیلد» به ثمر رساند، به صورت رسمی وارد تالار مشاهیر سرخ پوشان مرسى سايد شد. مانه هجدهمین بازیکن تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل کرد و موفق شده مقابل یک رقیب، ۱۷ بار گلزنی کند. زنجیره اتفاقات و رکوردشکنی‌هایی که روز هیجان‌انگیز مانه را به یک روز خاطره‌انگیز مبدل کرد.

نخستین کلمات روایت هیجان‌انگیز صدگل او با لباس لیورپول، در ورزشگاه «امارات» و تقابل با آرسنال به رشته نگارش در آمد؛ جایی که توانست دروازه «پتر چک» بزرگ را فرو ببرد. آن هم دو ماه پس از انتقال ۳۴ میلیون پوندی از ساوهمپتون که ترديدهای زیادی درباره آن وجود داشت و خیلی‌ها معتقد بودند او ارزش این هزینه را ندارد!